

# Svenska Canada-Tidningen.

The Swedish Canada News.

ABG. (Year 26)

Läsnummer 5 Centa.

WINNIPEG, MAN., TORSDAGEN DEN 5:e SEPTEMBER, 1912.

Published on Second Class Matter of the Post Office Department at Winnipeg, Can. and Grand Forks, N. D.

Nr. 36.

## Svår regnst. m i västra Canada.

Hemskt Manitoba, Saskatchewan och Alberta. Winnipeg drabbas värst af stormen och därnäst kommer städer i Manitoba. — Skörden försenas, men endast ett fåtal skador rapporteras genom åka.

Det väldiga åskväder, som hemsökte Winnipeg mellan klockan 9 i tidiga kvällen och klockan 4 i går morse, tycks ha varit ganska allmänt genom hela västern, men Winnipeg, som haft en ganska våt och tråkig sommar, drabbades af ett riktigt skyfall. Nederbörden i Winnipeg var enligt meteorologiska stationen 1 1/2 tum under natten lördag. Detta är nästan maximalnederbörd för tropikerna för så kort tid. Portage la Prairie tycks ha fått sin rekord, emedan man där fick nra en toms regnfall, och Pierson i västra Manitoba fick en hel toms nederbörd.

Ehuru åskväder var ovanligt häftigt i dessa ganska ödesdigert för såväl stadens som spårverksbolagets elektricitetsverk, och det sistnämnda bolaget icke var i stånd att geffa allmänheten den vanliga bejningstidigt; går morse, är rapporterna om skada genom åskslag ytterst fåfäliga. I Snowflake nekades en ledningsdräng med hela sommarens förtjänad af löj men rapporten om andra skador i denna ganska långsamt.

Telegrafledningarna lido stora skador under stormen och ledningen mellan Winnipeg, Minneapolis och Chicago var i går morse öfverbrucken.

Winnipeg har så till vida haft en del åtters i läge sommar. Rapporterna öfver åskan och nederbörd under augusti månad ha varit ännu mindre uppmärksamma än liknande rapporter för det vita och öbenliga juli månad. Endigt meddelande af St. Johns meteorologiska station, var nederbörden under juli månad nästan dubbelt så mycket som i augusti. Detta är för första gången sedan 1901.

Rapporten visar att nederbörden under juli månad var öfver 3 tum öfver medelvärdet för den senaste tio åren, under det nederbörden för augusti var 0,7 tum mindre än medelvärdet för augusti. Nederbörden för båda månaderna tillsammans 2,42 tum öfver medelvärdet för de senaste tio åren, hvilket är betydligt mer än extra nederbörd af 242 tons för varje acre land.

I fråga om skörden har sommaren varit ännu mer betydelsfull. Under juli månad ha vi under de senaste tio åren i medeltal haft 305 timmar solskin, då solen under juli i år endast sken 178 timmar. Under augusti månad hade vi endast 160 timmar solskin mot ett medeltal af 251 timmar för de senaste tio åren. Fullskörden hafva under de gånna två månaderna varit öfver 200 timmar mindre solskin än vanligt.

Trots denna ofördelaktiga väderlek anses skörden vara ovanligt god. Här nedan delgiva vi en del rapporter om ovanligt i tidnings åren.

**Portage la Prairie, Man.** — Portage och kringliggande distrikt hemsöktes i tidiga natt af ett stort regn, som räckte i flera timmar och följdes af att skörden nu äro af förturen och ej åter kommer äro för när i slutet af veckan. Stormen af följdes af ett häftigt åskväder, men så vidt man kunnat utrota har ingen skada uppstått på grund af åskan.

**Gretna, Man.** — Ett häftigt hagelblandat regn föll här i tidnings natt, men så allt groda afvejsats och står i

## Postunderrättelser.

Läs dessa lista innan ni skriver ödra brev.

C. E. Cavanagh, superintendent för postbetjäningen har utgitt en lista öfver nya namn samt ändringar af gamla postkontor i Manitoba, Saskatchewan och Alberta från den 1 sept. 1912.

**Nya postkontor:**  
Bjorkdale, Sask.; Buffalo Head, Sask.; Clay Site, Sask.; Cloan, Sask.; Coillerton, Alta.; Dirt Hills, Sask.; Esperance, Sask.; Fire Lake, Sask.; Glendon, Alta.; Goritz, Sask.; Grosmont, Alta.; Innes, Sask.; Killarney Lake, Alta.; Langrath, Man.; Main Centre, Sask.; Marlboro, Alta.; Norgate, Man.; Pine Coles, Sask.; Richmond, Sask.; Rocky Mountain House, Alta.; St. Lina, Alta.; Stony View, Sask.; Sunkist, Sask.; Walkeyburg, Man.; Waterhole, Alta.; Zoria, Man.

**Namnförändringar:**  
Amfleet, Sask., till Greenstreet; Bjorkdale, Sask., till Spedington; Caskeyville, Alta., till Caskey; Coatsau, Sask., till Coatsau; De Voe, Sask., till Buttress; Elm Park, Alta., till West Edmonton; Mounry, Sask., till Titanic; Rosehill, Man., till Ladysmith station.

**Stängda postkontor:**  
Cokato, Sask., sånd post till Estevan; Gilligham, Alta., sånd post till Lundbreck; Neuhem, Sask., sånd post till Walsh, Alta.; Coal Banks, Alta.; P. O. ändrades den 1ste aug. till Ardley; icke Andy; Gilles P. O. Sask. ändrades den 1ste aug. till Blaine Lake; listan visade namnet Gillies Lake, Sask., hvilket var fel.

**ARF I SVERIGE**

ha fallit efter nedannämnda personer:

**Albo härad:** Karlina Jansson från Horneshult, Virestad socken.

**Benat Jansson** från Östra Valle i Virestad socken. — **Olaf Jansson** från Kristineberg. — **Sven Jansson** från Kristineberg.

**Gårds och Albo härad:** Regna Nilsson, dotter från 6 Linnérud. — **Gunnild Jönsson** från Åkebo. — **Nils Andersson** från nr. 18 Västra Vram.

**Josse härad:** Olof Andersson från Mölnared. — **Daniel Andersson** Nyström från Tvärud.

**Lugude härad:** Olof Holgersson från Bjelsholm. — **Olof Johansson** Lund från Bjäp. — **Johannes Torkelson** från Kattarp. — **Lars Johan Berg** från Hogans brukförsamling. — **Kristina Maria Andersson**, född Karlsson, från Hogans brukförsamling. — **Eva Sofia Persson**, född Nilsson, från nr. 1 Päljö. — **Nils Peter Andersson** från Kinnelstad. — **Sven Johansson** från nr. 4 Öllåkra. — **Johanna Johansson** från nr. 32 Råå. — **Anders Persson** från nr. 12 Ållern. — **Nils Möller** från Zepedins i Jonstorp socken. — **Bertha Nilsson**, född Svensson, från Västra Ramisa. — **Petronella Berström** från Årildsjö. — **Bertha Jönsson** från Björkrovd i Farhults socken. — **Mans Nilsson** från Wallebara.

**Lysings härad:** Adolf Bell från Ekstorp i Trolhova socken. — **Charlotta Peterson**, född Lindgren, från Bjärsjö, Trolhova socken. — **Johanna Jonsdotter** från Bullsholm, Östsjösocken. — **Klara Matilda Swanberg** från Krovrad, Sten Ås socken.

**Norra Mågå härad:** Sofia Kornelidotter från Linnéberga. — **Per August Jönsson** från Skälby. — **Carl August Persson** från Tornebo. — **Lovisa Johansson** från Mossberg. — **Carl Johan Fransson** från Tornebo. — **Johanna Johansson** från Skälby. — **Pelle Lorentz Nilsson** från Jonseryd. — **Sven Peter Peterson** från Stora Ålbo.

**Vemmenhögs Lånite och Herrestads härad:** Martha Nilsson från nr. 29 Örneld. — **Ama Legren** från Svanehol.

**Västbo härad:** Johan Anders Magnusson i Råsa. — **Johanna Broberg** i Mossarp. — **Simon Johanson** i Flata.

**I Hälsingborg:** Theodora Ulrika Seher, Pål Nilsson, John Hoekum, Elsa Maria Lind, Christina Sjögren, A. Hansson, J. Jönsson, Margaretha Gyllenberg, Axel Norling, Nils Roslund, Johanna Sjöström, Mans Andersson, Nils Andersson, Catharina Ljung, Mathilda Maria Pålsson, Johanna Maria Pålsson, Eleonora Christina Jepsen, Johan Sigfrid Möller, Sofia Ivarsson.

**Dublin växter.** Invånareantal i Irlands huvudstad steg från 290,638 år 1901 till 304,802 år 1911.

**Dryckenkapen tilltaga.** Ehuru antalet utskänkningsställen i England och Wales 1911 minskades från 91,247 till 89,914, ökades antalet besträffade ryllerverseelser från 161,992 under 1910 till 172,130 år 1911 — en ökning af 6,26 procent.

## Dynamitkomplott.

Undersökningar försända anklagelser för dynamitkomplott under textilströken.

**TRUSTMAN ANKLAGAD.**

Under den senaste tiden har grand jury hällit undersökningar med anledning där af, att dynamit utledes under den allmänna textilströken i Lawrence, Mass., sistlidna vinter. Flera anklagelser ha där af blifvit i följd, och flera nya sådana torde följa under den närmaste framtiden.

Bland anklagade är i främsta rummet att anse presidenten för American Woolen company, hvilken i fredags arresterades för delaktighet i sammangaddning i syfte att utleda dynamit i Lawrence under strejken i vintras. President Wood öfverlämnade sig sjelf åt myndigheterna, af följ af sin lagkraft, och ställde fordrad börgen med \$5,000.

Nämnda bolag, som var utsatt för strejk i Lawrence från den 12 januari till den 14 mars sistlidne år, kontrollerar 33 fabriker i New England och staten New York. Bolaget är kapitaliseradt för 75 miljoner dollars och sysselsätter omkring 35,000 arbetare, när alla maskiner äro i gång. Omkring 15,000 äro upptagna på arbetslistorna vid bolagets fabriker i Lawrence.

President Wood har förklarat, att han icke kan inse, hvem som kunnat påstå att han varit delaktig i en sammangaddning att utleda dynamit under strejktiden. Han förklarar sig viss drogen, att i varje besökning i detta afseende skall icke sig fåtång alldeles utan han icke någon delaktighet.

Flera andra personer ha blifvit arresterade för samma brott, och en af dem beskyldes särskildt för att placera dynamit i ett tåg för transport.

Anledningen till de hällna undersökningarna äro de med anledning af den gjorda anklagelsen och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppgift gjordes under den tid strejken var i full gång, åstadkom den äroven stor sensation både inom samhället och amnestiades. Strejkdeltarna förklarade att de icke hade någon delaktighet däri, men gjorda anklagelserna och de förtagna häktningarna är den, att i slutet af januari patrullerades dynamit ett särskilt bostadshus, i en skomakerverksamhet och i kyrkogården i Lawrence. Då denna uppg